11. Praeterea si aliquis 'camerarium Nostrum rogaverit, ut
sibi adversarium suum citare pro suis causis debeat et facere
justiciam de eodem, si ipsi civi citanti non fuit prius jus dene
gatum a' suo judice et juratis: ex tunc volumus, quod civis citans
jus suum debeat perdidisse.

12. Item volumus, ut lapides, ex quibus comburitur ci
mentum," et alii" lapides necessarii ad domos in civitate constru
endas, et arena, argilla, quae sunt necessaria ad civitates, du
cantur impedimento quolibet non obstante.

13. Item volumus, ut a qualibus dictarum civitatum ad di
stanciam unius miliaris nulla thaberna atque artifex mechanicus
habeatur.

14. Praeterea omnia privilegia, libertates, gratias et omnia
jura in eisdem privilegiis contenta atque scripta, quae dictarum
civitatum cives ab illustribus principibus, quondam Boemiae re
gibus, antecessoribus Nostris, habent et habere noscuntur, rata
et grata habentes volumus inviolabiliter observare.

15. Item civibus civitatis Greczensis speciali» de favore
quo ipsos amplectimur, silvam ante foras civitatis eiusdem pro
pinque adiacentem, nuncupatam vulgariter boronem, cum fundo
contulimus perpetue et libere possidendam atque in ipsorum
usus committendam.

16. Item volumus et permittimus, ut in praedicta ciuitate
sit et esse debeat deposicio in mercimoniis et aliis rebus, quae
dicitur vulgariter niederlage.

17. Praeterea volumus et permittimus in praedicta civitate
Grecz annuale forum in nativitate beatae Marie Virginis liberum
per quatuordecim dies. Omnes, qui illuc transeuntes cum mercibus
quibuscunque per bona regia et nobilium sine theloneo in reditu
et exitu transire per hos quatuordecim dies libere debent, impe
dimento quolibet procul moto. Insuper praedictis civibus indul
gemus, quod libra plumbi in civitate sua de cetero gaudeant et
utantur.
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Dat. in castris apud Opatowicz III non. Octob. a. d.
MCCCVII, regni vero nostri Romani praedicti anno X.

(Bienenberg, Gesch. der Stadt Königgrätz 92. — Emler. H. 2149. —
Elisabeth regina privilegia anteceripta a. 1308, die 18. Aug. confutavit. Emi.
II. 2174.)

3. Privilegium olim Teutonicorum Pragensium
civibus Majoris Civitatis Pragensis a rege Joanne
1316.confirmatum et auctum. 1319.27. Julii.

Nos Johannes Dei gratia Boemiae et Poloniae rex ac Lu
zenburgensis comes. ' .

Ad universorum etc., quod constituti in Nostra praesentia
fideles Nostri cives Majoris Civitatis Nostrae Pra
gensis, Nobis exhibuerunt quoddam privilegium illustris domini
Ottakari, quondam regis Boemiae, praedecessoris Nostri, "cum in
stantia postulantes, ut privilegium ipsum et singula contenta sub
ipso dignaremur de innata Nobis clementia confirmare.